[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.12.2003 г.                                    № 1297
г. Цимлянск

О заключении договора

безвозмездного пользования с

военным комиссариатом

Цимлянского района

         В соответствии  со ст. 20 Положения «О военных комиссариатах» и руководствуясь ст. 689  ГК РФ

     ПОСТАНОВЛЯЮ  :

1. Комитету по управлению имуществом администрации Цимлянского района (В.М. Акименко) заключить договор  безвозмездного пользования с военным комиссариатом  Цимлянского района  на здание, находящиеся в муниципальной собственности, расположенное по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Газетная,32, под размещение военного комиссариата.

2. Срок договора – 01.12.2003г. по 30.11.2004г. К договору применить правила, предусмотренные гражданским законодательством для договоров безвозмездного пользования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить председателя комитета по управлению имуществом администрации Цимлянского района.

И.о.главы администрации района                                                 В. В. Молибог

Верно: управляющий делами                                                         А.Ф.Гуртовой

Распоряжение вносит комитет

по управлению имуществом

Цимлянского района